MUNICÍPIO DE

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 372/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 077/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público
Interno, com sede à Praça São Francisco de Assis, n° 1583, inscrito no CNPJ n°
76.460.526/0001-16, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal,
senhor senhor LUIZ CARLOS BONI, em pleno exercício de seu mandato e funções,
brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto, Estado do
Paraná, portador da Cédula de Identidade RG n'^ 3.895.670-1 e do CPF/MF sob n°
747.491.029-20.

CONTRATADA: SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI,
devidamente inscrita no CNPJ sob n.° . 26.640.161/0001-33, com sede à Av. Senador
Salgado Filho, 454, Prado Velho, Curitiba/PR, neste ato representado pela
Administradora a Sra. SANDRA DIAS PIMENTEL PAINO PAIM, brasileiroa,

comerciante, portadora do RG n.°, 304722170 e do CPF sob n.° 254.432.178-44,
residente e domiciliadoa, na Cidade de Curitiba/Pr., pelas partes contratantes, fica
acertado e ajustado o presente contrato, que se regerá nos termos da Lei n° 8.666/93,
de 21 de junho de 1993, assim como pelas condições do Edital de Pregão Presencial
N° 077/2021 pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras de direitos, obrigações e
responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O objeto deste contrato é a Contratação de empresa visando a aquisição de fórmulas
infantis destinadas à atender crianças que freqüentam os centros municipais de

SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI

Lote Item Produto Marca Modelo UN Quant Preço Preço
total

1 1 FORMULA

INFANTIL

PARA

LACTENTES

de 0 a 6

(seis) meses.
Descrição
detalhada:

Ingredientes:
Maltodextrina

,  leite de vaca

NESTLE NESTOGEN

O 1 400G

LATA 150 19,00 2.850,00

3o.'. ^